
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月９日（金）１３：２５～ 
13：00～13：25 13：25～14：10 移

動 

14：25～14：50 移 

動 

14：55～15：50 

受付 公開授業 全体会 分科会 

公開授業 

年・組 教材文名 授業者 分科会 

1 年 1組 おてがみ 山内 真樹 文学的文章 

2 年 2組 さけが大きくなるまで 飯沼 良貴 説明的文章 

3 年１ 組 くらしと絵文字 喜瀨 智幸 説明的文章 

4 年１ 組 ごんぎつね 髙橋 宏幸 文学的文章 

5 年 2組 雪わたり 遠藤  稔 文学的文章 

6 年１ 組 ぼくの世界 きみの世界 杉田 哲男 説明的文章 

すみれ・クローバー ろくべえまってろよ 石原 くみ・高橋 浩司 特別支援 

●申し込み先 

〒080－2472  帯広市西 22 条南 3丁目 3番地    帯広市立開西小学校 教頭 菅沼 真弓 

TEL（0155）36－8723  FAX（0155）36－8456 

※別紙申込用紙にご記入の上、10 月 26 日（金）までに FAX にてお申し込み下さい。 

実りの秋を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。さて、本校の公開研究会を

下記の通り開催いたします。今年度は研究最終年となりま

す。つきましては、より多くの方のご参加をいただき忌憚

のないご意見を賜ることが出来れば幸いです。ご来校お待

ちしております。  校長  野 中  利 晃                         

 


